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Trafiksäkerhetspolicy 
Vi på Everettson Schakt & Transport AB arbetar för att säkerställa en hälsosam och 
säker arbetsmiljö för alla anställda och underentreprenörer som använder företagets 
fordon eller färdas i tjänsten.  Vi strävar efter att minska olyckor, skador och 
trafikrelaterade incidenter genom att främja en trafiksäker arbetskultur. Denna policy 
gäller för alla anställda och underentreprenörer som använder företagets fordon eller 
kör privat bil i tjänsten, samt för alla som färdas som passagerare i företagsägda 
fordon.  

Följande principer utgör grunden för vår trafiksäkerhetspolicy 

- Körning och företagsfordon i tjänsten 
Alla anställda och underentreprenörer ska följa trafikregler och 
hastighetsbegränsningar samt vara nyktra och drogfria. 
 
Nolltolerans gäller mot alkoholkonsumtion och drogbruk vid körning i tjänsten 
 
Aldrig framföra fordon och maskiner utan korrekt behörighet och 
yrkeskompetensbevis 
 
Säkerhetsbälte ska alltid användas både av förare och passagerare 
 
Förare ska vara utvilade och ej påverkas av trötthet. Vid behov ska körning 
avbrytas eller paus tas och följa kör-och vilotider 
 
Förare ska hålla fordonet i gott skick och genomföra daglig tillsyn enligt 
företagets instruktioner 
 
Samtliga fordon ska vara besiktigade, väl underhållna och utrustade enligt 
gällande lagstiftning 
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- Färdplanering och riskbedömning 
Vid långväga resor eller vid körning på riskfyllda vägar ska riskbedömning göras 
före avresa. Anställda ska alltid ha en färdplan och förbereda sig på väder- och 
trafikförhållanden som kan påverka säkerheten.  
 

- Arbete och körning utomlands 
För körning utomlands ska alla specifika trafikregler för det aktuella landet 
beaktas. Förare ska vid behov få utbildning om internationella trafikregler  
 

- Olyckshantering 
Vid olycka eller incident ska omedelbar åtgärd vidtas för att säkerställa 
skadelindring och rapportering enligt företagets rutiner.  
 

Denna trafiksäkerhetspolicy är kommunikativ och kommuniceras internt så att alla 
anställda är medvetna om syftet för vår trafiksäkerhetspolicy. Vi övervakar och 
reviderar regelbundet vår policy för att säkerställa att den fortsätter att vara aktuell och 
effektiv. 
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